
4w

Uchwała nr 4151201,5

Rady Naukowej Instytutu Historii PAN
z dnia 19 listopada}}l5 r.

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie historia
mgr Anny Adamus

Na podstawie art. 14 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 14 marca2003 r. o stopniach naukowych i
tytule naukow5rm i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z2014 t.,poz. 1852 tj.) uchwala się co

następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN nadaje mgr ANNIE Apłuus
stopień naukowy doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie histońa.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uzasadnienie:
Rada Naukowa Instytutu Historii PAN zapozrrała się z opiniami recenzentów dotyczącymi
dysertacji doktorskiej mgr ANNv Aołtrłus pt.: ,,Problemy wsi w Polsce w latach 1956-1980 w
świetle listów do ńadz centralnych" otaz protokołami z przebiegu egzaminów doktorskich.
Mając pov,ryższe na uwadze Rada Naukowa IH PAN w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę o
nadaniu stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscypiinie historia mgr ANNIE

Apłuus.

Wyniki głosowania:

-licńa osób uprawnionych do głosowania- 48,
- |iczba głosujących - 33,

-licńa głosów niewaznych - 1,

- liczba głosów oddanych za*3I,
- liczba głosów oddanych przeciw - 0,

- Iiczba głosów wstrzymujących się - 1.

PRZĘWODNlCZĄCY

Instytut Historii
im. Tadeusza Manteuffla

Polskiej Akademii Nauk
Rynek §tarego Miasta 29/3l

t !(1-27 2 Warszawa tel. 22 83 l -02-6I
NIP; 525-000-91-34

RADY NAUKOWEJ

W'Włm*Vłił/;
prof, d,r hab. And,rńj Raćhubą ,/

(

(


